
Mesto Štartna št. Ime in Priimek Spol Čas
1 45 JAN TROTOVŠEK M  00:29:48.70

2 26 MIRAN CVET M  00:30:20.27
3 9 MATEJ MERCINA M  00:30:24.27

4 21 BLAŽ GORIČAR M  00:30:44.68
5 10 ŽIGA BOŽIČ M  00:30:59.67

6 20 ANDRAŽ JERINA M  00:31:16.34
7 44 UROŠ VERČIČ M  00:31:18.53

8 41 ANŽE GLAMOČAK M  00:31:25.28
9 6 MATEVŽ SLUGA M  00:31:29.10

10 4 GAL JAZBEC M  00:31:30.91
11 5 JAN JAZBEC M  00:31:47.79

12 46 NEJC ČETINA M  00:32:06.17
13 51 GAŠPER KURNIK M  00:34:12.87

14 17 SREČKO BRULC M  00:34:14.22
15 30 BRANKO BOJANC M  00:34:52.41

16 14 TADEJ OCEPEK M  00:34:57.99
17 53 GORAN RAMOVŠ M  00:35:01.76

18 62 PETER ROBIČ M  00:35:27.71
19 2 TIM BREZNIKAR M  00:35:46.02

20 56 IGOR CESAR M  00:36:31.29
21 15 GORAN MAKSIMOVIČ M  00:36:49.65

22 25 MATJAŽ KOLAR M  00:36:52.53
23 43 KATARINA NOVAK Ž  00:37:05.35

24 7 ANŽE PODLESNIK M  00:37:34.56
25 33 TOMISLAV ČUK M  00:37:59.07

26 28 ANDREJ PINTER M  00:38:02.38
27 34 MIRKO ZUPANČIČ M  00:39:51.78

28 42 SILVESTER RAK M  00:40:04.69
29 58 GAŠPER DUCMAN M  00:40:21.93

30 36 KLARA TURK Ž  00:40:51.02
31 37 TAJDA GLAMOČAK Ž  00:40:53.10

32 57 DOMEN KORAČIN M  00:42:01.73
33 35 RUDI RAVBAR M  00:42:52.77

34 3 TOMI BAJC M  00:43:29.45
35 54 SIMON KRULEC M  00:43:51.01

36 24 SEBASTJAN GREGORŠANEC M  00:44:15.27
37 32 BRUNO GRIČAR M  00:44:44.89

38 61 BOŠTJAN ROBER M  00:45:07.01
39 59 ALEŠ KRUMPOK M  00:45:07.81

40 52 JOŽE LINDIČ M  00:45:12.47
41 1 ALJAŽ ZAVASNIK M  00:45:28.11

42 48 ANDREJ KRENKER M  00:46:02.31
43 60 ŽIGA SOTOŠEK M  00:46:48.19

44 47 MARKO ČETINA M  00:46:51.49
45 55 NIKO ŠUČEVIČ M  00:48:26.48

46 50 NEJC JERAK M  00:48:47.64
47 40 NIKA BAJC Ž  00:50:44.28

48 11 JANI PETELINC M  00:52:48.11

29. Skok na Lisco, 29.8.2021

Absolutni rezultati 



49 18 JAKA KLEMENČIČ M  00:54:53.57

50 38 NIKA BOJANC Ž  00:57:09.98
51 49 IRENA BERČON Ž  01:01:32.41

52 39 TADEJA URSIC Ž  01:02:26.15

 Mesto Štartna št. Ime in Priimek Spol Čas
 1 43 KATARINA NOVAK Ž  00:37:05.35

 2 36 KLARA TURK Ž  00:40:51.02
 3 37 TAJDA GLAMOČAK Ž  00:40:53.10

 4 38 NIKA BOJANC Ž  00:57:09.98
 

 Mesto Štartna št. Ime in Priimek Spol Čas
 1 40 NIKA BAJC Ž  00:50:44.28

 2 39 TADEJA URSIC Ž  01:02:26.15
 

 Mesto Štartna št. Ime in Priimek Spol Čas
 1 49 IRENA BERČON Ž  01:01:32.41

 

 Mesto Štartna št. Ime in Priimek Spol Čas
 1 4 GAL JAZBEC M  00:31:30.91

 2 5 JAN JAZBEC M  00:31:47.79
 3 2 TIM BREZNIKAR M  00:35:46.02

 4 3 TOMI BAJC M  00:43:29.45
 5 1 ALJAŽ ZAVASNIK M  00:45:28.11

 

 Mesto Štartna št. Ime in Priimek Spol Čas
 1 45 JAN TROTOVŠEK M  00:29:48.70

 2 9 MATEJ MERCINA M  00:30:24.27
 3 10 ŽIGA BOŽIČ M  00:30:59.67

 4 6 MATEVŽ SLUGA M  00:31:29.10
 5 53 GORAN RAMOVŠ M  00:35:01.76

 6 7 ANŽE PODLESNIK M  00:37:34.56
 7 57 DOMEN KORAČIN M  00:42:01.73

 8 60 ŽIGA SOTOŠEK M  00:46:48.19
 9 11 JANI PETELINC M  00:52:48.11

 

 Mesto Štartna št. Ime in Priimek Spol Čas
 1 21 BLAŽ GORIČAR M  00:30:44.68

 2 20 ANDRAŽ JERINA M  00:31:16.34
 3 41 ANŽE GLAMOČAK M  00:31:25.28

 4 46 NEJC ČETINA M  00:32:06.17
 5 17 SREČKO BRULC M  00:34:14.22

 6 14 TADEJ OCEPEK M  00:34:57.99
 7 62 PETER ROBIČ M  00:35:27.71

 8 15 GORAN MAKSIMOVIČ M  00:36:49.65
 9 58 GAŠPER DUCMAN M  00:40:21.93

 Moški 30 - 39 let

Moški 18 - 29  let

Moški do 18  let

Ženske 50 in starejše

Ženske 30 - 49 let

Ženske do 29 let

Rezultati po kategorijah



 10 54 SIMON KRULEC M  00:43:51.01
 11 61 BOŠTJAN ROBER M  00:45:07.01

 12 59 ALEŠ KRUMPOK M  00:45:07.81
 13 48 ANDREJ KRENKER M  00:46:02.31

 14 50 NEJC JERAK M  00:48:47.64
 15 18 JAKA KLEMENČIČ M  00:54:53.57

 

 Mesto Štartna št. Ime in Priimek Spol Čas
 1 44 UROŠ VERČIČ M  00:31:18.53

 2 51 GAŠPER KURNIK M  00:34:12.87
 3 25 MATJAŽ KOLAR M  00:36:52.53

 4 42 SILVESTER RAK M  00:40:04.69
 5 24 SEBASTJAN GREGORŠANEC M  00:44:15.27

 

 Mesto Štartna št. Ime in Priimek Spol Čas
 1 26 MIRAN CVET M  00:30:20.27

 2 30 BRANKO BOJANC M  00:34:52.41
 3 56 IGOR CESAR M  00:36:31.29

 4 28 ANDREJ PINTER M  00:38:02.38
 5 55 NIKO ŠUČEVIČ M  00:48:26.48

 

 Mesto Štartna št. Ime in Priimek Spol Čas
 1 33 TOMISLAV ČUK M  00:37:59.07

 2 34 MIRKO ZUPANČIČ M  00:39:51.78
 3 35 RUDI RAVBAR M  00:42:52.77

 4 32 BRUNO GRIČAR M  00:44:44.89
 5 52 JOŽE LINDIČ M  00:45:12.47

 6 47 MARKO ČETINA M  00:46:51.49

 

 

 Moški 60 let in starejši

Moški 50 - 59 let

Moški 40 - 49 let


